
  
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA DI DURATA 2 mesi (POR 
FSE 2014-2020 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” – Cod. 
Progetto_2120-0013-1463-2019) 
Bandito con Decreto Rep. n. 279/2021 prot. n. 24974 del 09/04/2021 PRESSO DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 2 mesi bando rep 

279/2021 pubblicato in data 09/04/2021 nella pagina web di questo Ateneo: 
https://www.unive.it/data/12136/ 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca  
 
 

Dispone:  
 

il  colloquio si terrà  
il giorno 29/04/2021 alle ore 11.00 

per via TELEMATICA attraverso Google Meet 
 

                               url del meet: meet.google.com/bcs-iwkv-qjc 
 
 
 

I candidati sono tenuti a collegarsi, muniti di valido documento di riconoscimento, presentato in 
fase di candidatura, nel giorno, nell’ora e secondo le modalità telematiche indicati. 

L’assenza dei candidati al colloquio sarà considerata a tutti gli effetti come rinuncia alla 
selezione quale ne sia la causa. 

 
 
Venezia, 26/04/2021 

 
 
 
     FIRMATO          

 Il Direttore del Dipartimento 
        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                                                         Prof. Pietro Riello  
  

https://www.unive.it/data/12136/
meet.google.com/bcs-iwkv-qjc

